2025 年８月 29 日
各  位

会 社 名 株式会社エージーピー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山﨑 有浩

（コード番号：9377 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 次田 光希

ＴＥＬ．０３－３７４７－１６３１

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日付け「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表した 2026

年３月期の通期連結業績予想を、下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年３月期通期連結業績予想の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 16,000 1,610 1,610 1,100 84.16

今回修正予想（Ｂ） 15,207 1,007 1,007 467 35.73

増減額（Ｂ－Ａ） △793 △603 △603 △633

増減率（％） △5.0 △37.5 △37.5 △57.5

(ご参考)前期実績

(2025 年３月期)
14,443 1,340 1,390 973 74.49

（注）当社は、2025 年 10 月１日を効力発生日として、普通株式 1,235,700 株につき１株の割合で株式併

合を行うことを予定しておりますが、上記「１株当たり当期純利益」欄の記載においては当該株式

併合前の株式数を基準に記載しております。

２．修正の理由

本日付け「Macquarie Asia-Pacific Infrastructure Investments 4 Pte. Ltd.による当社株式に対

する公開買付け提案の検討の中止及び株式併合により生じる端数株式の買取価格に関するお知らせ」

（以下「端数株式買取価格等プレスリリース」といいます。）に記載のとおり、当社の特別委員会におい

て当社の前経営陣が策定した 2026 年３月期から 2031 年３月期までの当社の事業計画（以下「旧事業計

画」といいます。）の合理性が検証され、当該検証の結果、旧事業計画に含まれる 2026 年３月期の財務

予測について修正が行われました。修正の内容等については、端数株式買取価格等プレスリリースをご

参照ください。

当社が 2025 年５月 13 日付け「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表した 2026

年３月期の通期連結業績予想は、旧事業計画における 2026 年３月期の財務予測に基づく数値であった

ことから、今般、当社は、上記の特別委員会による検証を踏まえた旧事業計画の修正を受け、2026 年３

月期の通期連結業績予想について同様の修正を行うことといたしました。

以 上